
 Obec  Stružnice 
Stružnice 188, 470 02 Česká Lípa 

    

V souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění a vyhláškou MŠMT 
č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích 

Obec Stružnice vyhlašuje  

konkurz na místo ředitele příspěvkové organizace  

Základní škola Stružnice, 
okres Česká Lípa, příspěvková organizace  

s předpokládaným nástupem ke dni 1. srpna 2018 na dobu určitou šesti let. 
 
Požadavky pro výkon činnosti ředitele:  
Vzdělání, praxe a další předpoklady podle zákona č. 563/2004 Sb., o peda-
gogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
znalost školské legislativy, morální bezúhonnost. 
 
K přihlášce přiložte: 

- úředně ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání, 
- potvrzení o průběhu zaměstnání uchazeče potvrzené posledním 

zaměstnavatelem, 
- lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti pro výkon činnosti ředitele ne starší 

než 3 měsíce, 
- strukturovaný životopis, 
- koncepci rozvoje školy (max. 4 strany formátu A4), 
- výpis z rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 
- čestné prohlášení dle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví 

některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a 
organizacích ČR, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Přihlášku doručte osobně nebo poštou nejpozději do pátku 1. června 2018 do 11:00 
hodin na adresu: 

Obecní úřad Stružnice, Stružnice 188, 470 02 Česká Lípa 
v zalepené obálce s označením 

„Konkurz – Základní škola Stružnice - NEOTVÍRAT“. 
Případné dotazy na telefonním čísle: 487 861 290  
nebo e-mailu: oustruznice@raz-dva.cz 
 
 
 

Ve Stružnici dne      Ing. Jan Mečíř 
30. 4. 2018       starosta obce Stružnice 


